
VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

S m louva  o operativn ím  leasingu Číslo: 1 3 6 4 5 6 5

Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se síd lem  P ekařská 6, 155 00  Praha 5, Č eská repub lika , IČ: 45805369, DIČ: C Z45805369  
zapsaná  v  ob chodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu  v  Praze, oddíl C, v ložka  11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“

Klient Číslo klienta: 4 5 5 5 8 3

Jm éno a p říjm ení /  Název: firm y: O b y tn á  z ó n a  S y lv á n  a.s. IČ /R Č /da tum  narozen í 6 3 5 0 9 8 3 1

B yd liš tě /s íd lo /m ís to  podnikání: P a la c k é h o  n á m ě s tí 6, 3 0 1 0 0  P lze ň DIČ C Z 6 3 5 0 9 8 3 1

N ázev a s íd lo  banky: K o m e rč n í b a n k a ,a .s . P lzeň Č íslo  účtu:

Zastoupený:

Jm éno a příjm ení:

Rodné číslo:

Č íslo  O P/pasu:

na straně příjemce leasingu jako „klient“

uzavíra jí d le § 1746 odst. 2 ob čanského  zákon íku  tu to  S m louvu o opera tivn ím  leasingu („dá le  je n  „S m lou va “ ), za níže uvedených podm ínek. 
S po lečn os t p řenechává  na zák ladě  S m louvy k lientovi do užívání dopravn í p ros tře dek  spec ifiko vaný  níže (dále je n  „P ředm ětné  vo z id lo “ ). 

Předmětné vozidlo
Typ /m ode l: Š k o d a  O c ta v ia  kom b i 1.5  TS I S ty le  110  - k W

N ové/o je té : N o vé Druh: O s o b n í a u to m o b ily

Barva vozu: B ílá  m e ta lic k á O bsah m otoru (ccm )/výkon  (kW ): 1 4 9 8 /1 1 0

D oplňková
výbava:

Ř idič:

Způsob  užití: B ě ž n é  už ití

Podmínky smlouvy

M ěna sm louvy:

V a rian ta  ka lku lace:

D oba leasingu:

P oče t km za rok:

P oče t km za dobu leasingu:

V o lná  hranice km za dobu leasingu:

Cenové podmínky

P o řiz o v a c í c e n a  v o z u  be z  D P H  

P o řiz o v a c í c e n a  v o z u  vč. D P H  

M ěsíčn í leas ingová sp lá tka  bez DPH: 

DPH:

M ěsíčn í leas ingová  sp lá tka  vč. DPH: 

S azba za každý pře je tý  km (bez DPH): 

S azba za každý nedo je tý  km (bez DPH):

Práva a povinnosti smluvních stran
N edílnou sou částí té to  S m louvy js o u  O bchodn í podm ínky spo le čnosti ŠkoFIN  s.r.o. pro posky tován í op e ra tivn ího  leas ingu ve rze  O P O LV S S 0 120  („O P O L“), C en ík  
úkonů (dostupný na w w w .vw fs .cz /sa ze b n ik ’). S pec ifikace  rozsahu s lužeb  uvedená v  příloze č. 1 té to  S m louvy.

K lien t podp isem  té to  S m louvy po tvrzu je , že před podp isem  této S m louvy obdrže l O PO L, podrobně se s  nim i seznám il, sou h las í s  ob sahem  O P O L a po tvrzu je , že 
podm ínky s tanovené  v  O P O L jso u  závazné  pro posky tnu tí opera tivn ího  leas ingu dle té to  S m louvy, je h o  sp lácen í a pro všechny da lš í oko lnosti sm luvn ího  vztahu 
m ezi S po lečností a K lientem . K lien t bere na věd om í a souh lasí, že O P O L č in í nedílnou sou čás t té to  S m louvy uzavírané m ezi S po lečností a K lientem  a že js o u  pro 
K lienta závazné. K lien t proh lašu je , že se seznám il s  D rive r se tem  dostupným  na in te rne tových  stránkách  S po lečnosti, p řijím á je j a souh las í s je h o  zněním .

V  otázkách výs lovně  neupravených  tou to  S m louvou se sm luvn í s trany řídí p řís lušným i ustanoven ím i zákona  č .89 /2012  Sb. ob čanský záko n ík  v  p la tném  znění. 
S m luvn í s trany  se dohod ly, že pro sm luvn í vz tah  za lože ný  tou to  S m louvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona  č. 89 /2012  Sb. neup la tn í. A n iž  by byla do tčena  jakáko li 
ustanoven í té to  S m louvy, s trany  na sebe  přeb íra jí nebezpečí zm ěny oko lností v  sou ladu s  § 1765 odst. 2 zákona  č. 89 /2012  Sb. S trany dá le proh lašu jí, že žádná z 
n ich se nepovažu je  za s labš í s tranu ve  vz tahu  k os ta tn ím  stranám  d le přís lušných  us tanovení zákona č. 89 /2012  Sb.

K lien t bere na vědom í, že hodnoty spo třeby pohonných hm ot a em is í ox idu uh lič itého (C 0 2 )  uvedené v  dokum en tac i k voz id lu  jso u  p la tné pro voz id lo  v  konfiguraci, 
ja k  bylo dodáno  vý ro bcem  ze sériové  výroby. Jaké ko liv  použití p řís lušenstv í či dop lňkové  výba vy  do /na  voz id lo  m ůže ov livn it hodnoty spo třeb y pohonných hm ot a 
em isí ox idu uh lič itého  (C 0 2 ) uvedené v  dokum en tac i k voz id lu .

V  P ra h a  5 Dne 0 2 .1 2 .2 0 2 1

S po lečnost: 
za ŠkoFIN  s.r.o.

V  P ra h a  5 Dne 0 2 .1 2 .2 0 2 1

Klient:
za O b y tn á  z ó n a  S y lv á n  a.s.

Generováno programem ProFiN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SMLO~OLVSS~NEW_0120.1, verze smlouvy 7, 02122021165152
Š ko F IN  s .r .o . | V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  SE R V IC E S
síd lem k o re s p o n d e n č n í a d re sa
P e kařská 6 IČ: 4580 53 69 V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  SE R V IC E S T  + 42 0  224 992 410
155 00 P rah a  5 D IČ : C Z  4580 53 69 E v ro p s k á  866/63 E flee t@ vw fs .cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského sou du v  Praze , oddíl C, v lo žka  11881. 160 00 P rah a  6 W v w fs .c z

http://www.vwfs.cz/sazebnik
mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1364565
Obytná zóna Sylván a.s., sídlo - Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň, 02.12.2021

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Popis služby Typ služby Částka
F in a n c o v á n í ve  s p lá tc e

H a v a r ijn í p o jiš tě n í G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . s p o lu ú č a s t k lie n ta  5 %  m in . 5  0 0 0 ,0 0  K č ve  s p lá tc e

P o v in n é  ru č e n í G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . L im it na  z d ra v í 5 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  K č L im it na  m a je te k  5 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  Kč ve  s p lá tc e

P o jiš tě n í s k la  G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . R o z s a h  p ln ě n í V š e c h n a  o b v o d o v á  sk la  L im it p ln ě n í 15 0 0 0 ,0 0  K č ve  s p lá tc e

P o jiš tě n í p rá v n í o c h ra n y  A s is te n t In te r P a rtn e r A s s is ta n c e  v a r ia n ta  A s is te n t M ve  s p lá tc e

Š k o d n í u d á lo s ti L ik v id a c e  p o jis tn ý c h  u d á lo s tí ve  s p lá tc e

S e rv is  N e o m e z e n ý  s e rv is  (F u ll) ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  P ře zu tí ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  U s k la d n ě n í ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  Z im n í p n e u m a tik y  s ta n d a rd  2 0 5 /6 0 R 1 6  9 2 H  8  x ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  L e tn í p n e u m a tik y  s ta n d a rd  2 0 5 /6 0 R 1 6  9 2 V  0  x ve  s p lá tc e

M a n a g e m e n t fe e  P o p la te k  M a n a g e m e n t ve  s p lá tc e

S iln ič n í a s is te n c e  A s is te n c e  Č R  + E U , 10  d n ů ve  s p lá tc e

P řih lá š e n í/O d h lá š e n í v o z id la  P o p la te k  za  re g is tra c i ve  s p lá tc e

P o p la tk y  (n e p o m ě rn é ) R ád io ve  s p lá tc e

S iln ič n í d a ň  P o p la te k  za  S D ve  s p lá tc e

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená

Pneumatiky DVR = dvojrozměr, rozdílný rozměr pnematik pro přední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní model

G e n e r o v á n o  p r o g r a m e m  P r o F IN  p lu s , v e r z e  3 .5 .2 1 3 0 7 .1  v e r z e  š a b lo n y  S M L O _ O L V S _ P R IL O H A 1 _ 2 0 1 2 .1 ,  v e r z e  s m lo u v y  7 , 0 2 1 2 2 0 2 1 1 6 5 1 5 2

Š k o F IN  s .r .o . |
s íd le m

V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S
k o re s p o n d e n č n í a d re s a

P e k a ř s k á  6 IČ : 4 5 8 0 5 3 6 9 V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T  + 4 2 0  2 2 4  9 9 2  4 1 0

1 5 5  0 0  P r a h a  5 D IČ : C Z  4 5 8 0 5 3 6 9 E v ro p s k á  8 6 6 /6 3 E  f le e t@ v w fs . c z

S p o le č n o s t  je  z a p s á n a  v  o b c h o d n ím  r e js t ř í k u  u M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P r a z e ,  o d d í l  C , v lo ž k a  1 1 8 8 1 . 160  0 0  P ra h a  6 W  v w fs . c z

mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1364565
Obytná zóna Sylván a.s., sídlo - Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň, 02.12.2021

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Popis služby Typ služby Částka
F in a n c o v á n í ve  s p lá tc e

H a v a r ijn í p o jiš tě n í G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . s p o lu ú č a s t k lie n ta  5 %  m in . 5  0 0 0 ,0 0  K č ve  s p lá tc e

P o v in n é  ru č e n í G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . L im it na  z d ra v í 5 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  K č L im it na  m a je te k  5 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0  Kč ve  s p lá tc e

P o jiš tě n í s k la  G e n e ra li Č e s k á  p o jiš ťo v n a  a .s . R o z s a h  p ln ě n í V š e c h n a  o b v o d o v á  sk la  L im it p ln ě n í 15 0 0 0 ,0 0  K č ve  s p lá tc e

P o jiš tě n í p rá v n í o c h ra n y  A s is te n t In te r P a rtn e r A s s is ta n c e  v a r ia n ta  A s is te n t M ve  s p lá tc e

Š k o d n í u d á lo s ti L ik v id a c e  p o jis tn ý c h  u d á lo s tí ve  s p lá tc e

S e rv is  N e o m e z e n ý  s e rv is  (F u ll) ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  P ře zu tí ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  U s k la d n ě n í ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  Z im n í p n e u m a tik y  s ta n d a rd  2 0 5 /6 0 R 1 6  9 2 H  8  x ve  s p lá tc e

P n e u s e rv is  L e tn í p n e u m a tik y  s ta n d a rd  2 0 5 /6 0 R 1 6  9 2 V  0  x ve  s p lá tc e

M a n a g e m e n t fe e  P o p la te k  M a n a g e m e n t ve  s p lá tc e

S iln ič n í a s is te n c e  A s is te n c e  Č R  + E U , 10  d n ů ve  s p lá tc e

P řih lá š e n í/O d h lá š e n í v o z id la  P o p la te k  za  re g is tra c i ve  s p lá tc e

P o p la tk y  (n e p o m ě rn é ) R ád io ve  s p lá tc e

S iln ič n í d a ň  P o p la te k  za  S D ve  s p lá tc e

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená

Pneumatiky DVR = dvojrozměr, rozdílný rozměr pnematik pro přední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní model

G e n e r o v á n o  p r o g r a m e m  P r o F IN  p lu s , v e r z e  3 .5 .2 1 3 0 7 .1  v e r z e  š a b lo n y  S M L O _ O L V S _ P R IL O H A 1 _ 2 0 1 2 .1 ,  v e r z e  s m lo u v y  7 , 0 2 1 2 2 0 2 1 1 6 5 1 5 2

Š k o F IN  s .r .o . |
s íd le m

V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S
k o re s p o n d e n č n í a d re s a

P e k a ř s k á  6 IČ : 4 5 8 0 5 3 6 9 V O L K S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T  + 4 2 0  2 2 4  9 9 2  4 1 0

1 5 5  0 0  P r a h a  5 D IČ : C Z  4 5 8 0 5 3 6 9 E v ro p s k á  8 6 6 /6 3 E  f le e t@ v w fs . c z

S p o le č n o s t  je  z a p s á n a  v  o b c h o d n ím  r e js t ř í k u  u M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P r a z e ,  o d d í l  C , v lo ž k a  1 1 8 8 1 . 160  0 0  P ra h a  6 W  v w fs . c z

mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1364565
Obytná zóna Sylván a.s., Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň, 02.12.2021

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškození vozu definují, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vrácení po uplynutí doby pronájmu, respektive jaká opotřebení 
či poškození vozu nebudou při jeho vrácení akceptována. Takováto opotřebení / poškození je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla 
společnosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovídající běžným nákladům na uvedení vozidla do akceptovatelného stavu.

K ategorie  voz id la

N EAKCEPTO VATELNÁ OPOTŘEBENÍ A  POŠKOZENÍ O sobn í U žitkové

do 24 m ěsíců nad 24 m ěsíců do 24 m ěsíců nad 24 m ěsíců

E
X

T
E

R
IÉ

R

P oškozen í laku

nerozleštitelné poškození laku na jeden  díl (bez poškození základového 
laku) - rozměr větší než 3 cm větší než 3 cm větší než 4  cm větší než 5 cm

nerozleštitelné poškození laku na jeden  díl (bez poškození základového 
laku) - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

odloupaný či jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození laku hran dílů karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstranění polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
ka roserie

promáčklina na jeden  díl - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 3 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden  díl - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

otlučení od kamení - počet ks na plochu 15x15 cm více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

koroze v jakém koliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava - viditelně opravované poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy, zárubně dveří a těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace či poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í m asky, 
nárazníků 
a ne lakovaných  
dílů

poškození, které není možné opravit renovací plastu - rozměr neakceptováno větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 5 cm

poškození na jeden díl, které není možné opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

promáčklina na jeden  díl - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden  díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

prasklina, deformace či ulomení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antény, 
zám ky aj.)

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í kol, 
k ry tů  ko l a d isků

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 5 ks

deformovaný disk, vryp, rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklé, deformované či jinak rozbité nebo neoriginální nebo chybějící 
poklice

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
p neum a tik

pneumatiky se vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené pneumatiky - boule, deformace, proražení, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í s p od n í 
čá s ti vozu, m o to ru , 
b rzd a vý fuku

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

1/2

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 7, 02122021165153
Š k o F IN s .r .o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L S E R V IC E S
síd lem ko re sp o n d en č n í ad resa
P e kařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T + 420 224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E vro p sk á  866/63 E fleet@ vw fs.cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  P raze, oddíl C, v lo žka  11881. 160 00 P raha 6 W  vw fs.cz

mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

E
X

T
E

R
IÉ

R

P oškozen í ske l, 
svě tlom e tů  
a z rcá tek

neopravené poškození čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm

odborně opravený štěp čelního skla - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškrábaná ostatní skla, světla, zrcátka - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny či štěpy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

nefunkční světla (i z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené či nehomologované ochranné sluneční folie nebo folie 
umístěné v rozporu s platnými předpisy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í o s ta tn í

jakkoliv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

IN
T

E
R

IÉ
R

P oškozen í sedade l

znečištění sedadel vyžadující mokré, specializované čištění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškrábané, potrhané nebo jinak poničené čalounění (propálení, 
pořezání, proděravění) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í 
pod lahy, s tro p u  
a p o ls tro vá n í

roztržené, propálení, chem ikálií poškozené čalounění stropu a bočních 
sloupků neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý, různě barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace čalounění stropu - rozměr větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

deformace čalounění stropu - počet na celé čalounění stropu více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
zavazad lového
p ros to ru

znečištění, praskliny, potřísnění chemikáliemi nebo deformace např. od 
nákladu neakceptováno neakceptováno - -

znečištění zvířecí srstí a znečištění vyžadující tepování interiéru neakceptováno neakceptováno - -

chybějící přepážka zavazadlového prostoru, bylo-li jí vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno - -

P oškozen í 
p řís tro jo vé  desky, 
vo lan tu ,
o v ládac ích  p rvků  
a vn itřn íh o  
o svě tle n í

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - velikost záslepky

větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - počet poškození

více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks

nezaslepené otvory po demontáži m imořádného vybavení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích 
mřížek a mřížek reproduktorů chemikáliem i nebo lepidly a narušení jejich 
lakované vrstvy

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv znám ky koroze - - neakceptováno neakceptováno

praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - počet bez ohledu na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - - větší než 5 cm větší než 5 cm

NÁKLADO VÝ 

PROSTOR (LCV)

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu
na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékoliv poškození, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků - - neakceptováno neakceptováno

proděravění, neodborné otvory - - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového prostoru - - neakceptováno neakceptováno

chybějící doplňkové příslušenství, které bylo předmětem leasingové 
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.)

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící zimní pneumatiky je-li součástí pronájmu služba Pneuservis se 
zimními pneumatikami neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

DOKUMENTY chybějící klíč k vozidlu či karta s kódem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

A  PŘÍSLUŠENSTVÍ nekompletní mechanické zabezpečení vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla součástí vozidla při předání neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebení či poškození naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services, 
který obdržíte při předání vozidla či je k dispozici na www.vwfs.cz.

2/2
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 7, 02122021165153

Š k o F IN s .r .o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S
síd lem kore sp o n d en č n í adresa
Pekařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T + 42 0  224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E vropská 866/63 E fleet@ vw fs.cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  Praze, oddíl C, v lo žka  11881. 160 00  Praha 6 W  vw fs.cz

http://www.vwfs.cz
mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1364565
Obytná zóna Sylván a.s., Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň, 02.12.2021

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškození vozu definují, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vrácení po uplynutí doby pronájmu, respektive jaká opotřebení 
či poškození vozu nebudou při jeho vrácení akceptována. Takováto opotřebení / poškození je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla 
společnosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovídající běžným nákladům na uvedení vozidla do akceptovatelného stavu.

K ategorie  voz id la

N EAKCEPTO VATELNÁ OPOTŘEBENÍ A  POŠKOZENÍ O sobn í U žitkové

do 24 m ěsíců nad 24 m ěsíců do 24 m ěsíců nad 24 m ěsíců

E
X

T
E

R
IÉ

R

P oškozen í laku

nerozleštitelné poškození laku na jeden  díl (bez poškození základového 
laku) - rozměr větší než 3 cm větší než 3 cm větší než 4  cm větší než 5 cm

nerozleštitelné poškození laku na jeden  díl (bez poškození základového 
laku) - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

odloupaný či jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození laku hran dílů karoserie s počínající korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označení zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstranění polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
ka roserie

promáčklina na jeden  díl - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 3 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden  díl - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

otlučení od kamení - počet ks na plochu 15x15 cm více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks více než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

koroze v jakém koliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava - viditelně opravované poškození neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy, zárubně dveří a těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace či poškození hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í m asky, 
nárazníků 
a ne lakovaných  
dílů

poškození, které není možné opravit renovací plastu - rozměr neakceptováno větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 5 cm

poškození na jeden díl, které není možné opravit renovací plastu - počet neakceptováno více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

promáčklina na jeden  díl - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden  díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno více než 2 ks více než 3 ks více než 5 ks

prasklina, deformace či ulomení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antény, 
zám ky aj.)

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í kol, 
k ry tů  ko l a d isků

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 5 ks

deformovaný disk, vryp, rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklé, deformované či jinak rozbité nebo neoriginální nebo chybějící 
poklice

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
p neum a tik

pneumatiky se vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené pneumatiky - boule, deformace, proražení, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í s p od n í 
čá s ti vozu, m o to ru , 
b rzd a vý fuku

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

1/2

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 7, 02122021165153
Š k o F IN s .r .o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L S E R V IC E S
síd lem ko re sp o n d en č n í ad resa
P e kařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T + 420 224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E vro p sk á  866/63 E fleet@ vw fs.cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  P raze, oddíl C, v lo žka  11881. 160 00 P raha 6 W  vw fs.cz

mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

E
X

T
E

R
IÉ

R

P oškozen í ske l, 
svě tlom e tů  
a z rcá tek

neopravené poškození čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm

odborně opravený štěp čelního skla - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškrábaná ostatní skla, světla, zrcátka - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm

rozbitá ostatní skla, světla, zrcátka a jejich praskliny či štěpy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

nefunkční světla (i z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené či nehomologované ochranné sluneční folie nebo folie 
umístěné v rozporu s platnými předpisy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í o s ta tn í

jakkoliv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození těsnění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

IN
T

E
R

IÉ
R

P oškozen í sedade l

znečištění sedadel vyžadující mokré, specializované čištění neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškrábané, potrhané nebo jinak poničené čalounění (propálení, 
pořezání, proděravění) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í 
pod lahy, s tro p u  
a p o ls tro vá n í

roztržené, propálení, chem ikálií poškozené čalounění stropu a bočních 
sloupků neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

prasklý, různě barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace čalounění stropu - rozměr větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

deformace čalounění stropu - počet na celé čalounění stropu více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks více než 2 ks

hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

P oškozen í
zavazad lového
p ros to ru

znečištění, praskliny, potřísnění chemikáliemi nebo deformace např. od 
nákladu neakceptováno neakceptováno - -

znečištění zvířecí srstí a znečištění vyžadující tepování interiéru neakceptováno neakceptováno - -

chybějící přepážka zavazadlového prostoru, bylo-li jí vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno - -

P oškozen í 
p řís tro jo vé  desky, 
vo lan tu ,
o v ládac ích  p rvků  
a vn itřn íh o  
o svě tle n í

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - velikost záslepky

větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní 
polovině palubní desky - počet poškození

více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks více než 1 ks

nezaslepené otvory po demontáži m imořádného vybavení neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškození, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvků, větracích 
mřížek a mřížek reproduktorů chemikáliem i nebo lepidly a narušení jejich 
lakované vrstvy

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv znám ky koroze - - neakceptováno neakceptováno

praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - počet bez ohledu na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se 
na karosářské díly) - - větší než 5 cm větší než 5 cm

NÁKLADO VÝ 

PROSTOR (LCV)

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu
na rozměr - - více než 2 ks více než 4 ks

deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékoliv poškození, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků - - neakceptováno neakceptováno

proděravění, neodborné otvory - - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového prostoru - - neakceptováno neakceptováno

chybějící doplňkové příslušenství, které bylo předmětem leasingové 
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.)

neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící zimní pneumatiky je-li součástí pronájmu služba Pneuservis se 
zimními pneumatikami neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

DOKUMENTY chybějící klíč k vozidlu či karta s kódem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

A  PŘÍSLUŠENSTVÍ nekompletní mechanické zabezpečení vozidla neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla součástí vozidla při předání neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebení či poškození naleznete v Manuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Services, 
který obdržíte při předání vozidla či je k dispozici na www.vwfs.cz.

2/2
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_1904.1, verze smlouvy 7, 02122021165153

Š k o F IN s .r .o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S
síd lem kore sp o n d en č n í adresa
Pekařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T + 42 0  224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E vropská 866/63 E fleet@ vw fs.cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  Praze, oddíl C, v lo žka  11881. 160 00  Praha 6 W  vw fs.cz

http://www.vwfs.cz
mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.
se sídlem Avenue Louise 166, 1050, Brusel, Belgie, zapsaná v obchodním registru vedeném 
Grefte de Tribunál de commerce de Bruxelles, pod registračním číslem 0415591055 
podnikající prostřednictvím
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka
Kodaňská 25/558, Praha 10, PSČ 101 00, Česká republika, IČO 28225619, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl A, 
vložka 59647, podléhající dozoru prováděném ČNB 
ŠkoFIN s.r.o.

Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11881

Škoda Octavia VIN:

Sjednaný rozsah pojištění - varianta pojistného produktu: M

Pojištěná rizika a základní podmínky pojištění:
Pojištění právní ochrany je sjednáno pro následující pojistná nebezpečí:
• trestní nebo správní řízení vedené v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla
• vznik škody na vozidle, vymáhání nároku na náhradu škody
• řešení sporu z jiného pojištění vozidla

Pojištění právní ochrany zahrnuje i telefonickou službu právních informací a službu administrativně právní asistence.
Celkový roční limit pojistného plnění je 50 000 Kč.
Územní rozsah pojištění (není-li uvedeno u konkrétního pojištěného rizika jinak) -  státy Evropské Unie, státy tvořící Evropský hospodářský prostor,
F.Y.R.O.M. (Makedonie), Chorvatsko, Srbsko, Kosovo, Černá Hora a Turecko.
Přesný rozsah pojistného krytí a úplné znění pojistných podmínek ke sjednané variantě produktu jsou uvedeny v dokumentu Asistent a na
www.vwfs.cz v rubrice Pojištění. Podrobné informace může klient obdržet rovněž na bezplatné tel. lince společnosti ŠkoFIN na čísle 800 100 800.
Pojištění Asistent poskytuje svou nepřetržitou pomoc na telefonním čísle +420 272 101 082.
Počátek, trvání pojištění a pojistné:
Pojištění Asistent vzniká okamžikem převzetí vozidla klientem a podpisem tohoto Osvědčení o pojištění.
Pojištění Asistent se sjednává na celou dobu trvání leasingové / úvěrové smlouvy.
Pojistné hradí klient pojistníkovi měsíčně společně se splátkami leasingu / úvěru.
Prohlášení klienta:
Prohlašuji a stvrzuji zároveň svým podpisem, že:
> přistupuji k pojištění Asistent sjednanému na základě Skupinové pojistné smlouvy č. 86014 (dále jen „Pojistná smlouva“) ve znění pozdějších 

dodatků, uzavřené mezi pojistitelem a pojistníkem, a to konkrétně k souboru pojištění označeného „Asistent M"
> jsem byl/a seznámen/a a souhlasím s platnou a účinnou Pojistnou smlouvou, se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění právní 

asistence ze dne 1. ledna 2007 (VPP-PPA) a dále se Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění právní asistence Asistent (ZPP-PPA 
86014/2008),

> jsem při podpisu tohoto Osvědčení o pojištění převzal/a výše zmíněné Všeobecné pojistné podmínky a Zvláštní pojistné podmínky,
> jsem byl/a seznámen/a s informacemi určenými zájemci o pojištění. Toto Osvědčení o pojištění je vyhotoveno ve dvou stejnopisech a je 

zároveň pojistkou ve smyslu § 2775 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
> v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů (především obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  evropské nařízení č. 

2016/679) byl poučen o tom, že mé osobní údaje, které pojistník získal v souvislosti s uzavřením úvěrové nebo leasingové smlouvy a 
v souvislosti s přistoupením k pojištění Asistent, mohou být pojistitelem a pojistníkem zpracovány a předávány v rámci činnosti v pojišťovnictví a 
činnosti související s pojišťovací činností podle zák. č.363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou 
k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze smluvního vztahu. Dále prohlašuji, že jsem byl/a v souladu s právními předpisy na ochranu 
osobních údajů řádně informován/a o zpracování svých osobních údajů, poučen/a o svých právech subjektu údajů. Veškeré poskytnuté údaje 
bude zpracovávat výhradně pojistník a pojistitel. Bližší informace o tom, jak pojistník zpracovává osobní údaje, jsou k dispozici prostřednictvím 
internetových stránek pojistníka (www.vwfs.cz/privacv) nebo na vyžádání,

Osvědčení o pojištění Asistent

1364565

Obytná zóna Sylván a.s.
Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň 
IČO/r.č.: 63509831

FINANCIAL SERVICES

ke smlouvě o financování č.: 

Klient (pojištěný):

Pojistitel:

Pojistník:

Vozidlo -  značka / model:

Místo: Praha 5 dne

za ŠkoFIN s.r.o.

Místo: Praha 5 dne

za klienta

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SAS-M_1812.1, verze smlouvy 7, 02122021165153
Š k o F IN  s.r.o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  SE R V IC E S
síd lem ko re sp o n d en č n í ad resa
P e kařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T +420 224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E v ro p sk á 866/63 E flee t@ vw fs .cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  Praze, oddíl C, v ložka  11881. 160 00 P raha 6 W v w fs .c z

http://www.vwfs.cz
http://www.vwfs.cz/privacv
mailto:fleet@vwfs.cz


VOLKSWAGEN

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.
se sídlem Avenue Louise 166, 1050, Brusel, Belgie, zapsaná v obchodním registru vedeném 
Grefte de Tribunál de commerce de Bruxelles, pod registračním číslem 0415591055 
podnikající prostřednictvím
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka
Kodaňská 25/558, Praha 10, PSČ 101 00, Česká republika, IČO 28225619, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl A, 
vložka 59647, podléhající dozoru prováděném ČNB 
ŠkoFIN s.r.o.

Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11881

Škoda Octavia VIN:

Sjednaný rozsah pojištění - varianta pojistného produktu: M

Pojištěná rizika a základní podmínky pojištění:
Pojištění právní ochrany je sjednáno pro následující pojistná nebezpečí:
• trestní nebo správní řízení vedené v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla
• vznik škody na vozidle, vymáhání nároku na náhradu škody
• řešení sporu z jiného pojištění vozidla

Pojištění právní ochrany zahrnuje i telefonickou službu právních informací a službu administrativně právní asistence.
Celkový roční limit pojistného plnění je 50 000 Kč.
Územní rozsah pojištění (není-li uvedeno u konkrétního pojištěného rizika jinak) -  státy Evropské Unie, státy tvořící Evropský hospodářský prostor,
F.Y.R.O.M. (Makedonie), Chorvatsko, Srbsko, Kosovo, Černá Hora a Turecko.
Přesný rozsah pojistného krytí a úplné znění pojistných podmínek ke sjednané variantě produktu jsou uvedeny v dokumentu Asistent a na
www.vwfs.cz v rubrice Pojištění. Podrobné informace může klient obdržet rovněž na bezplatné tel. lince společnosti ŠkoFIN na čísle 800 100 800.
Pojištění Asistent poskytuje svou nepřetržitou pomoc na telefonním čísle +420 272 101 082.
Počátek, trvání pojištění a pojistné:
Pojištění Asistent vzniká okamžikem převzetí vozidla klientem a podpisem tohoto Osvědčení o pojištění.
Pojištění Asistent se sjednává na celou dobu trvání leasingové / úvěrové smlouvy.
Pojistné hradí klient pojistníkovi měsíčně společně se splátkami leasingu / úvěru.
Prohlášení klienta:
Prohlašuji a stvrzuji zároveň svým podpisem, že:
> přistupuji k pojištění Asistent sjednanému na základě Skupinové pojistné smlouvy č. 86014 (dále jen „Pojistná smlouva“) ve znění pozdějších 

dodatků, uzavřené mezi pojistitelem a pojistníkem, a to konkrétně k souboru pojištění označeného „Asistent M"
> jsem byl/a seznámen/a a souhlasím s platnou a účinnou Pojistnou smlouvou, se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění právní 

asistence ze dne 1. ledna 2007 (VPP-PPA) a dále se Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění právní asistence Asistent (ZPP-PPA 
86014/2008),

> jsem při podpisu tohoto Osvědčení o pojištění převzal/a výše zmíněné Všeobecné pojistné podmínky a Zvláštní pojistné podmínky,
> jsem byl/a seznámen/a s informacemi určenými zájemci o pojištění. Toto Osvědčení o pojištění je vyhotoveno ve dvou stejnopisech a je 

zároveň pojistkou ve smyslu § 2775 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
> v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů (především obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  evropské nařízení č. 

2016/679) byl poučen o tom, že mé osobní údaje, které pojistník získal v souvislosti s uzavřením úvěrové nebo leasingové smlouvy a 
v souvislosti s přistoupením k pojištění Asistent, mohou být pojistitelem a pojistníkem zpracovány a předávány v rámci činnosti v pojišťovnictví a 
činnosti související s pojišťovací činností podle zák. č.363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou 
k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze smluvního vztahu. Dále prohlašuji, že jsem byl/a v souladu s právními předpisy na ochranu 
osobních údajů řádně informován/a o zpracování svých osobních údajů, poučen/a o svých právech subjektu údajů. Veškeré poskytnuté údaje 
bude zpracovávat výhradně pojistník a pojistitel. Bližší informace o tom, jak pojistník zpracovává osobní údaje, jsou k dispozici prostřednictvím 
internetových stránek pojistníka (www.vwfs.cz/privacv) nebo na vyžádání,

Osvědčení o pojištění Asistent

1364565

Obytná zóna Sylván a.s.
Palackého náměstí 6, 30100 Plzeň 
IČO/r.č.: 63509831

FINANCIAL SERVICES

ke smlouvě o financování č.: 

Klient (pojištěný):

Pojistitel:

Pojistník:

Vozidlo -  značka / model:

Místo: Praha 5 dne

za ŠkoFIN s.r.o.

Místo: Praha 5 dne

za klienta

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.5.21307.1 verze šablony SAS-M_1812.1, verze smlouvy 7, 02122021165153
Š k o F IN  s.r.o . | V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  SE R V IC E S
síd lem ko re sp o n d en č n í ad resa
P e kařská 6 IC: 45805369 V O LK S W A G E N  F IN A N C IA L  S E R V IC E S T +420 224 992 410
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 E v ro p sk á 866/63 E flee t@ vw fs .cz
S p o le čno s t je  zap sán a  v  obchodn ím  re js tříku  u M ěstského soudu v  Praze, oddíl C, v ložka  11881. 160 00 P raha 6 W v w fs .c z

http://www.vwfs.cz
http://www.vwfs.cz/privacv
mailto:fleet@vwfs.cz

